
 

 

News  設立 30 周年のごあいさつ Issued on 7thAug 

おかげ様で 3 0 周年を迎えました。  
 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

２０２５年８月７日をもちまして、弊社は設立３０周年を迎える事ができました。 ひとえに、弊社を

支えてくださった皆様のおかげ様でございます。社員一同深く御礼 申し上げます。  

 

１９９５年の設立以来、私共は挑戦を重ね、常に皆様と共に歩んでまいりました。 これからも、皆さ

まのお役に立てるよう、誠実に努めてまいります。引き続きご指導 ご鞭撻いただけますよう、何卒宜し

くお願い申し上げます。  

 

 

２０２５年８月７日  

株式会社ディーエスピーリサーチ  

代表取締役 中西 伸浩 

 

 

  


